i S F Mircterst o onsy Aktywny weekend na Gérze Kamiensk .
& / Sportu i Turystyki v\ SPORTU GORSKA DYSZKA I n e S S p O rt

GORSKA Gora KamlenSk’ 27.07.2025. Nasza pasja,’ wasza satysfakcja

" . , " . est Mini . .
DYSZKA Dofinansowano ze srodkéw budzetu panstwa, ktorych dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. 1 1 ,4 km

CZAS

TEMPO

NAZWISKO PLEC  ROCZNIK MIASTO BRUTTO  CZASNETTO \yuiem

1 404 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA PIETRZYK RUNNING TEAM 00:08:40 00:30:18 00:52:54 00:52:54  4:38 M/1
2 370 SZYMON GRZEGORCZYK M 1997 BELCHATOW POLSKA 00:08:39 00:31:22 00:53:54 00:53:54 4:43 M/2
3 423 SZYMON LEWANDOWSKI M 1998 BELCHATOW POLSKA KRAJDZIK TEAM 00:08:33 00:30:19 00:54:20 00:54:20 4:45 M/3
4 392 DAWID SZULC M 2004 KAMIENSK POLSKA ATHLETICS TEAM RADOMSKO 00:09:04 00:32:23 00:55:33 00:55:33  4:52 M/4
5 454 MARIUSZ CIESLAK M 1992 toDZ POLSKA 3MB 00:08:42 00:31:55 00:56:54 00:56:53  4:59 M/5
6 450 KAMIL LUBIENIECKI M 1988 toD7Z POLSKA PASSION FIRST JAGODA RUNNING TEAM 00:09:02 00:33:06 00:56:56 00:56:55 4:59 M/6
7 375 WOICIECH LAUK M 1993 WISNIOWA GORA POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 00:09:03 00:34:00 00:57:27 00:57:27 5:02 M/7
8 437 MARCIN tAWNICZAK M 1999 ZMIGROD POLSKA TRAFO ENERGIA 00:08:59 00:33:22 00:57:30 00:57:29 5:02 M/8
9 455 BARTtOMIE) MASTALERZ M 1991 DEBOWA GORA POLSKA 7 DYWIZJON LOTNICZY/GRUPA BIEGOWA SOKOt  00:08:23  00:31:59 00:58:23 00:58:22  5:07 M/9
10 363 ARTUR ISKRA M 1988 tACK POLSKA KLUB BIEGACZA SOKOt BODZANOW 00:09:31 00:32:46 00:59:19 00:59:19 5:12 M/10
11 56 KAMIL OGtOZA M 1984 SULEJOW POLSKA 00:10:32 00:35:04 00:59:25 00:59:03 5:10 M/11
12 402 MARCIN KREBS M 1986 PABIANICE POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:09:24 00:34:39 00:59:49 00:59:47 5:14 M/12
13 380 TOMASZ KRZYZANIAK M 1980 PABIANICE POLSKA 00:09:37 00:34:41 01:00:11 01:00:09 5:16 M/13
14 459 KRYSTIAN HABRYN M 1995 BELCHATOW POLSKA KRAJDZIK TEAM 00:09:35 00:34:59 01:00:41 01:00:40 5:19 M/14
15 409 PAWEL CZECZOTKA M 1989 WOLA KRZYSZTOPORSKA POLSKA 00:09:18 00:34:34 01:01:08 01:01:06 5:21 M/15
16 335 SYLWESTER BURZYNSKI M 1984 PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA INTHOME TWOJ INTELIGENTNY DOM 00:09:28 00:35:07 01:01:25 01:01:24 5:23 M/16
17 344 BARTOSZ SIKORSKI M 1986 MYSZKOW POLSKA BEDUSKA BRYGADA BIEGOWA 00:09:58 00:35:52 01:01:47 01:01:47 5:25 M/17
18 428 JAKUB WOJCIK M 2001 ZELOW POLSKA 00:09:51 00:35:55 01:02:04 01:01:57 5:26 M/18
19 438 BARTLOMIEJ OLEJNIK M 1993 BARCZKOWICE POLSKA 00:09:28 00:35:54 01:03:07 01:03:03 5:31 M/19
20 338 MARIUSZ BANASZCZYK M 1979 KASZEWICE POLSKA EDC EXPERT 00:10:24 00:36:54 01:03:13 01:03:10 5:32 M/20
21 440 MIKOtAJ WERNER M 1996 GORCZYN POLSKA 00:09:41 00:36:07 01:03:14 01:03:11 5:32 M/21
22 355 DAMIAN tAZOWSKI M 1994 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 00:09:35 00:37:20 01:03:29 01:03:29 5:34 M/22
23 41 DAMIAN KSYTA M 1989 BELCHATOW POLSKA 00:09:38 00:37:30 01:06:04 01:06:04 5:47 M/23
24 432 KATARZYNA SIANOS K 1986 PODLUBIEN POLSKA 00:11:11 00:38:28 01:06:24 01:06:18 5:48 K/1

25 373 TOMASZ KUCHARSKI M 1977 BELCHATOW POLSKA 00:10:43 00:39:07 01:06:45 01:06:42 5:51 M/24
26 395 ADAM DOBRUCHOWSKI M 1998 tODZ POLSKA AKADEMIABIEGACZA.PL 00:09:51 00:37:22 01:06:50 01:06:47 5:51 M/25
27 436 AGATA WILCZYNSKA K 1983 ROSANOW POLSKA DZIK KOMANDO 00:10:49 00:40:05 01:08:47 01:08:45 6:01 K/2

28 322 AGNIESZKA STEFANSKA K 1979 BRZEZINY POLSKA PIETRZYK RUNNING TEAM 00:11:53 00:44:20 01:09:18 01:09:11 6:04 K/3

29 376 KACPER JATCZYK M 2008 WISNIOWA GORA POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 00:10:32 00:39:48 01:11:16 01:11:15 6:15 M/26
30 407 MARTA GRZEGORCZYK K 1992 WARSZAWA POLSKA 00:11:31 00:41:27 01:11:26 01:11:20 6:15 K/4

31 307 DAMIAN SKORUPA M 1989 toDZ POLSKA 00:10:13 00:40:13 01:12:33 01:12:28 6:21  M/27
32 426 MARTA WENCEL K 1987 SADKOWICE POLSKA 00:11:23 00:41:31 01:12:35 01:12:27 6:21 K/5

33 345 PAULINA WILKOWSKA K 1995 tUSZCZANOWICE POLSKA 00:11:26 00:41:26 01:12:41 01:12:38 6:22 K/6

34 429 PIOTR FRANCZAK M 1988 WIERUSZOW POLSKA ZEFKA RUNNERS 00:10:58 00:40:49 01:12:58 01:12:54 6:23 M/28
35 349 ARTUR DYTRYCH M 1986 MOSZCZENICA POLSKA 00:11:13 00:40:51 01:13:14 01:13:09 6:25 M/29
36 57 DARIUSZ KNAPIK M 1970 ZAWADY POLSKA ZABIEGANY TEAM ZAWADY 00:11:41 00:42:38 01:13:16 01:13:03 6:24 M/30
37 445 SYLWESTER LYZINSKI M 1982 WEADYSEAWOW POLSKA 00:10:29 00:41:21 01:13:32 01:13:30 6:26 M/31
38 329 EWA JURCZYK K 1978 KLETNIA POLSKA AKTYWNI KAMIENSK 00:11:49 00:42:10 01:13:38 01:13:27 6:26 K/7

39 378 DOMINIK FRANCISZKIEWICZ M 1994 DOBRON POLSKA 00:11:50 00:42:41 01:14:00 01:13:51 6:28 M/32
40 336 GRACJAN PIETRUCHA M 2008 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL 00:11:09 00:42:36 01:14:36 01:14:24 6:31 M/33
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GORSKA Gora KamlenSk’ 27.07.2025. Nasza pasja,’ wasza satysfakcja
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DYSZKA Dofinansowano ze srodkéw budzetu panstwa, ktorych dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. 1 1 ,4 km

CZAS

TEMPO

NAZWISKO PLEC  ROCZNIK MIASTO BRUTTO  CZASNETTO \yuiem

41 321 MARIUSZ SEWERYNEK M 1979 KAMIENSK POLSKA AKTYWNI KAMIENSK 00:11:49 00:42:11 01:14:57 01:14:46 6:33 M/34
42 415 MAREK BABEROWSKI M 1966 GDANSK POLSKA 00:10:57 00:41:02 01:15:36 01:15:34 6:37 M/35
43 318 KAMIL SABATURA M 1991 SMARDZEWICE POLSKA JEDZIEMY DALEJ 00:13:00 00:43:24 01:15:42 01:15:25 6:36 M/36
44 53 ARKADIUSZ JANUS M 1985 PABIANICE POLSKA PTC JANTON 00:13:03 00:43:50 01:15:55 01:15:38 6:38  M/37
45 330 KRZYSZTOF SZAFRANSKI M 1978 BELCHATOW POLSKA 00:12:50 00:44:04 01:15:56 01:15:43 6:38 M/38
46 420 SEBASTIAN STACHURA M 1994 PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA BRAK 00:11:58 00:43:16 01:16:32 01:16:20 6:41  M/39
47 394 DARWIN CALERO M 1989 tODZ WENEZUELA CLARIANT 00:12:44 00:44:02 01:16:38 01:16:25 6:42 M/40
48 362 PAWEL SOWA M 1968 UNIEJOW POLSKA 00:13:15 00:44:51 01:16:50 01:16:40 6:43 M/41
49 333 TOMASZ KWAPISZ M 1970 toD7Z POLSKA BROWIN... PEDZ Z NAMI! 00:12:50 00:45:00 01:17:14 01:17:10 6:46 M/42
50 430 WIKTORIA WOJCIK K 1991 tODZ POLSKA 00:10:58 00:45:11 01:17:27 01:17:25 6:47 K/8

51 357 MARIUSZ SZCZYPIOR M 1978 RYBNA POLSKA 00:13:19 00:45:34 01:17:35 01:17:20 6:47 M/43
52 342 ANTONI BOGUCKI M 1999 ZGIERZ POLSKA 00:11:36 00:45:12 01:17:48 01:17:42 6:48 M/44
53 453 tUKASZ KAPUSTA M 1987 BIALACZOW POLSKA NADLESNICTWO 00:13:07 00:45:03 01:17:48 01:17:31 6:47 M/45
54 384 KAMIL MIELCZAREK M 1996 WARSZAWA POLSKA 00:10:48 00:43:00 01:18:05 01:17:51 6:49 M/46
55 401 tUKASZ JANOWSKI M 1984 toDZ POLSKA PHILIPS SPORT TEAM 00:11:59 00:44:13 01:18:11 01:18:07 6:51 M/47
56 368 PIOTR POPLAWSKI M 2007 tODZ POLSKA ATLAS RUNNING TEAM 00:13:20 00:46:29 01:18:24 01:18:04 6:50 M/48
57 306 ROBERT GONDZIA M 1987 KONSTANTYNOW +ODZKI POLSKA ROSSMANN 00:12:16 00:45:45 01:18:38 01:18:33 6:53 M/49
58 414 ANDRZEJ DALACH M 1988 tODZ POLSKA 00:12:43 00:44:03 01:18:58 01:18:45 6:54 M/50
59 456 GRZEGORZ KANIOWSKI M 1973 BELCHATOW POLSKA 00:12:51 00:44:53 01:19:09 01:19:00 6:55 M/51
60 387 tUKASZ BOZEK M 1996 ZARZECZE POLSKA tUKASZ BOZEK 00:12:04 00:45:09 01:19:50 01:19:45 6:59 M/52
61 365 MARCIN GRAJEWSKI M 1985 toD7Z POLSKA 00:12:06 00:44:14 01:20:19 01:20:09 7:01 M/53
62 364 SEBASTIAN JANICKI M 1989 PABIANICE POLSKA tODZKA VINYLOWNIA TEAM 00:12:07 00:44:08 01:20:19 01:20:10 7:01 M/54
63 316 JACEK RADZIKOWSKI M 1966 toDZ POLSKA KEZ.XXIV.LO.LODZ 00:12:59 00:45:41 01:20:26 01:20:24 7:03  M/55
64 52 TOMASZ CIESLAK M 1980 tODZ POLSKA 00:13:20 00:46:24 01:20:48 01:20:33 7:03 M/56
65 460 KRZYSZTOF FRUKACZ M 1990 tUSZCZANOWICE KOLONIA POLSKA SEMPER ACTIVE 00:12:50 00:46:56 01:21:05 01:20:56 7:05 M/57
66 303 DAWID BEMBNOWSKI M 1981 KONSTANTYNOW +ODZKI POLSKA 00:12:36 00:46:51 01:21:57 01:21:52 7:10 M/58
67 412 MARCIN ZAK M 1981 BELCHATOW POLSKA 00:12:33  00:48:55 01:22:06 01:22:03 7:11 M/59
68 319 ARTUR FLIS M 2003 KONSTANTYNOW +ODZKI POLSKA 00:14:28 00:48:04 01:22:18 01:22:12 7:12 M/60
69 413 MAREK KWAPISIEWICZ M 1990 BELCHATOW POLSKA KLUB BIEGACZY SPARTAKUS BELCHATOW 00:12:41 00:46:23 01:22:23 01:22:14 7:12 M/61
70 457 MALGORZATA URBANIAK K 1980 BELCHATOW POLSKA AJVI JOGA RUN 00:13:39 00:48:17 01:22:48 01:22:37 7:14 K/9

71 446 ROMUALD GAWRONSKI M 1977 KAMYK POLSKA 00:12:25 00:48:25 01:22:51 01:22:41 7:15 M/62
72 400 DAMIAN PAWULSKI M 1988 RECZNO POLSKA 00:13:02 00:48:04 01:23:07 01:22:55 7:16 M/63
73 444 tUKASZ MUSKALA M 1992 CZESTOCHOWA POLSKA 00:13:51 00:47:52 01:23:29 01:23:13 7:17 M/64
74 367 JAKUB UZNANSKI M 2007 toDZ POLSKA ATLAS RUNNING TEAM 00:13:25 00:47:54 01:23:30 01:23:10 7:17 M/65
75 434 tUKASZ WAWSZCZAK M 1988 RADOMSKO POLSKA RKS RADOMSKO 00:14:47 00:50:09 01:23:37 01:23:22 7:18 M/66
76 337 KONRAD ROGOWSKI M 1995 PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA 00:12:53 00:47:34 01:23:43 01:23:43 7:20 M/67
77 406 KATARZYNA NEUGEBAUER-ANGIEL K 1984 BELCHATOW POLSKA 00:13:39 00:48:11 01:24:.05 01:24:02 7:22 K/10
78 334  ALEKSANDRA SIPA K 1978 +tODZ POLSKA OSMO TEAM 00:13:41 00:49:30 01:24:29 01:24:24 7:24 K/11
79 371 tUKASZ KOPERTOWSKI M 1982 tODZ POLSKA DELL RUNNING TEAM 00:14:12 00:49:08 01:24:45 01:24:41 7:25 M/68
80 302 ARTUR SZCZEPANIAK M 1985 BELCHATOW POLSKA KB SPARTAKUS BELCHATOW 00:13:13 00:50:47 01:24:52 01:24:45 7:26 M/69
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CZAS
BRUTTO

TEMPO
[MIN/KM]

NAZWISKO PLEC ROCZNIK MIASTO

CZAS NETTO

81 314 WIOLETA WROBEL K 1987 WIELUN POLSKA 00:13:50 00:48:27 01:24:58 01:24:48 7:26 K/12
82 452 KRZYSZTOF KOPIECKI M 1984 MOSZCZENICA POLSKA SEMPER ACTIVE 00:12:50 00:47:08 01:25:00 01:24:50 7:26 M/70
83 416 MARCIN ZASADA M 1984 KLUCZEWSKO POLSKA 00:13:38 00:48:27 01:25:01 01:24:45 7:26 M/71
84 448  ALEKSANDER KIRYLOW M 1998 WARSZAWA POLSKA 00:12:52 00:49:28 01:25:01 01:24:49 7:26 M/72
85 435 TOMASZ KOZLOWSKI M 1995 RADOMSKO POLSKA 00:14:47 00:50:09 01:25:16 01:25:02 7:27 M/73
86 327  ALEKSANDRA GIBKI K 1979 tAGIEWNIKI NOWE POLSKA 00:14:47 00:49:26 01:25:33 01:25:21 7:29 K/13
87 326 BEATA BOGUCKA K 1970 ZGIERZ POLSKA 00:14:46 00:49:26 01:25:34 01:25:22  7:29 K/14
88 433 MAREK SZAtABSKI M 1962 PABIANICE POLSKA 00:13:15 00:47:39 01:26:08 01:25:55 7:32 M/74
89 421 KAMIL PODSADNIAK M 1989 GOMUNICE POLSKA 00:15:31 00:49:48 01:26:25 01:26:08 7:33  M/75
90 405 TOMASZ PRZEPIORA M 1980 KAMIENSK POLSKA 00:12:11 00:48:19 01:26:32 01:26:23 7:34 M/76
91 439 MARTA MICHALSKA K 1990 toDZ POLSKA 00:15:20 00:49:25 01:26:35 01:26:22 7:34 K/15
92 403 DARIUSZ WIDAWSKI M 1991 BELCHATOW POLSKA 00:13:06 00:48:47 01:26:40 01:26:30 7:35 M/77
93 328 KAMILA MAJ K 1987 tODZ POLSKA 00:13:27 00:50:10 01:26:40 01:26:36 7:35 K/16
94 383 WIKTOR GILEWICZ M 1986 tODZ POLAND PHILIPS SPORT TEAM 00:13:02 00:47:27 01:26:54 01:26:34 7:35 M/78
95 313 NINA £UCZYNSKA K 1977 HUTA DEUTOWSKA POLSKA LEBIODA RUNNING TEAM 00:14:13 00:49:42 01:26:56 01:26:42 7:36 K/17
9% 379 StAWOMIR DWORZYNSKI M 1962 KAMIENSK POLSKA AKTYWNI KAMIE?SK 00:13:17 00:48:49 01:27:11 01:27:00 7:37 M/79
97 408 MIROStAW GRANACKI M 1990 AUGUSTOW POLSKA NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM 00:10:46 00:42:45 01:27:14 01:27:08 7:38 M/80
98 374 JAKUB KLUCZNY M 2000 GIDLE POLSKA WARTA PLtAWNO 00:15:48 00:51:06 01:27:55 01:27:51 7:42 M/81
99 441 ZOFIA KLISOWSKA K 2004 SZCZESNE POLSKA 00:15:47 00:52:33 01:28:35 01:28:21 7:45 K/18
100 352 ANNA KLISOWSKA K 1975 SZCZESNE POLSKA ZABIEGANE SZCZESNE 00:15:47 00:52:33 01:28:36 01:28:22  7:45 K/19
101 396 PIOTR SZPECINSKI M 1992 WIEWIOROW POLSKA 00:13:57 00:49:29 01:28:51 01:28:31 7:45 M/82
102 393 MALGORZATA KIJANSKA K 1995 DOBRON POLSKA CLARIANT 00:13:52  00:49:54 01:29:18 01:29:06 7:48 K/20
103 54 MARLENA WALECIAK K 1996 LGOTA WIELKA POLSKA 00:15:20 00:51:47 01:29:29 01:29:18 7:50 K/21
104 331 HUBERT NOWAK M 1976 BUINY POLSKA 00:14:21 00:50:16 01:29:57 01:29:47 7:52 M/83
105 309 AGNIESZKA CIUPA K 1979 BLOK DOBRYSZYCE POLSKA BLOK EKIPA 00:14:21 00:51:02 01:30:03 01:29:58 7:53 K/22
106 301 PAWEL CIUPA M 1980 BLOK DOBRYSZYCE POLSKA BLOK EKIPA 00:14:21 00:51:02 01:30:03 01:29:58 7:53 M/84
107 372 PRZEMYStAW TAZBIR M 1994 STEPKI POLSKA 00:13:57 00:50:34 01:30:30 01:30:10 7:54 M/85
108 51 PATRYK WOITALA M 2005 WOLA PRZEREBSKA POLSKA 00:14:32 00:51:17 01:30:44 01:30:28 7:56 M/86
109 348 SEBASTIAN GROMEK M 1989 tODZ POLSKA PATO BIEGACZE 00:13:58 00:51:56 01:31:31 01:31:23 8:00 M/87
110 399 ADAM MACIEJEWSKI M 1992 tODZ POLSKA 00:14:01 00:51:33 01:31:31 01:31:19 8:00 M/88
111 358 KALUDIA SOBOLEWSKA-TUREK K 1987 toDZ POLSKA 00:14:31 00:51:33 01:31:33 01:31:20 8:00 K/23
112 312 KAMIL KUSIAK M 1986 BRZEZINY POLSKA 00:12:52 00:50:01 01:31:58 01:31:51 8:03 M/89
113 325 WOICIECH SZCZEPANIAK M 1965 BELCHATOW POLSKA 00:13:26  00:50:49 01:31:59 01:31:52 8:03 M/90
114 447 tUKASZ KASPRZAK M 2005 BELCHATOW POLSKA 00:15:13 00:54:39 01:32:05 01:31:46 8:02 M/91
115 356 OKTAWIA SZCZYPIOR-ORGANA K 1998 RYBNA POLSKA 00:14:05 00:53:21 01:32:30 01:32:15 8:05 K/24
116 350 JOLANTA BABEROWSKA K 1971 GDANSK POLSKA 00:15:09 00:52:52 01:33:08 01:32:54 8:08 K/25
117 390 PIOTR KRAWCZYK M 1974 BYCHLEW POLSKA GILLETTE RUN 00:14:24 00:51:51 01:33:19 01:33:04 8:09 M/92
118 366 RAFAL POLAK M 1991 +tODZ POLSKA 00:14:31 00:51:45 01:33:20 01:33:02 8:09 M/93
119 388 LESZEK SNOCHOWSKI M 1958 LGOTA WIELKA POLSKA LESZEK TEAM 00:15:13  00:51:30 01:33:46 01:33:39 8:12 M/9%
120 341 JOANNA ANDRZEJCZYK K 1987 BELCHATOW POLSKA 00:15:14 00:54:36 01:34:23 01:34:15 8:16 K/26
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CZAS
BRUTTO

TEMPO

NAZWISKO PLEC

ROCZNIK MIASTO CZAS NETTO

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

308
418
419
347
305
360
359
324
427
311
317
442
417
304
389
443
361
385
386
353
451
323
320
425
332
377

mail: wyniki@inessport.pl

ROBERT
PAULINA
StAWOMIR
MARCIN
MILENA
NATALIA
PATRYK
TOMASZ
JUSTYNA
JOANNA
JAROStAW
IWONA
PAULINA
DANUTA
MATEUSZ
MILENA
KASIA
NATALIA
MALtGORZATA
PAWEL
BEATA
MAtGORZATA
MAREK
AGNIESZKA
RENATA
RENATA

MICHNIEWICZ
PIATKOWSKA
NIEMCZYK
MIZIOLEK
FRASIAK
JASION
KROL
KRYSIAK
MORDARSKA
SMIGIELSKA
RADZIKOWSKI
KRECIJASZ
KNAS
MLECZEK
MARCZYK
JACHIMCZAK
CHMIELEWSKA
MARSZAL
GEBICKA
JEDRZEJCZYK
KACZOROWSKA
KACZMAREK-FLIS
FLIS
AUGUSTYNIAK
NOWAK
STECZKOWSKA

<

AARARARAIARZIAAARARAIAARARAIARLZIARLZLZ =

1989
1991
1980
1976
1989
1985
1984
1971
1988
1994
1969
1986
1991
1982
1989
1987
1981
1994
1984
1993
1983
1979
1980
1991
1978
1982

tODZ
ZGIERZ
LUBLINIEC
tODZ
WADLEW
BELCHATOW
BELCHATOW
ZGIERZ
DZIALOSZYN
BELCHATOW
tODZ
tODZ
RADOMSKO
KONSTANTYNOW tODZKI
TARNOWSKIE GORY
BELCHATOW
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
BELCHATOW
KONSTANTYNOW tODZKI
KONSTANTYNOW tODZKI
GORZKOWICE
BUINY
ROKICINY-KOLONIA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

ZAWSZE OSTATNI
AKS WATAHA PABIANICE

RUGBY CLUB BELCHATOW
SUNWEB

KB SPARTAKUS BELCHATOW

RUNNING CHALLENGE

SEMPERACTIVE

PIETRZYK RUNNING TEAM

00:14:13
00:15:10
00:15:09
00:14:33
00:14:44
00:14:28
00:14:28
00:16:31
00:14:32
00:14:58
00:15:54
00:15:20
00:16:40
00:15:53
00:14:07
00:15:19
00:16:31
00:16:32
00:16:32
00:16:33
00:17:40
00:17:36
00:17:37
00:19:05
00:18:54
00:46:21

00:54:12
00:55:04
00:55:03
00:52:55
00:54:49
00:55:06
00:55:06
00:57:47
00:53:42
00:57:19
00:57:15
00:57:01
00:58:03
00:58:38
00:56:34
00:58:43
01:01:22
01:01:39
01:01:39
01:02:35
01:03:09
01:04:52
01:04:52
01:07:14
01:10:50
DNF

01:34:31
01:35:24
01:35:24
01:36:21
01:36:58
01:37:50
01:37:51
01:38:31
01:38:38
01:39:26
01:39:27
01:40:28
01:43:00
01:43:12
01:44:22
01:44:27
01:46:32
01:48:26
01:48:26
01:49:39
01:51:04
01:55:21
01:55:22
01:55:54
02:04:44
DNF

01:34:24
01:35:23
01:35:22
01:36:09
01:36:52
01:37:32
01:37:33
01:38:18
01:38:23
01:39:18
01:39:15
01:40:14
01:42:43
01:43:06
01:44:06
01:44:14
01:46:19
01:48:19
01:48:19
01:49:23
01:50:54
01:55:15
01:55:15
01:55:44
02:04:35
DNF

[MIN/KM]
8:16 M/95
8:22 K/27
8:21 M/96
8:26 M/97
8:29 K/28
8:33 K/29
8:33 M/98
8:37 M/99
8:37 K/30
842  K/31
8:42 M/100
8:47 K/32
9:00 K/33
9:02 K/34
9:07 M/101
9:08 K/35
9:19 K/36
9:30 K/37
9:30 K/38
9:35 M/102
9:43 K/39
10:06  K/40
10:06 M/103
10:09 K/41
10:55  K/42

www.inessport.pl



	bieg

